松愛会事務局　御中

支部長 地区委員

　　　　四国支部 八木 川添

行事名

実施日時 　　２０２２年１１月１２日（土） 　　（実施場所）高知県立牧野植物園

　＆場所 　１１時　　　～　１３時

　　　（地区委員）　　（地区委員以外の支部会員）　　　（合　計）　　　　　　（その他）

出席者 　　　　　　　　７名 　　　　　　　　０名 　　　　　　　　７名

①川添分会長の挨拶

　松愛会設立50周年記念行事として、分会別に「健康長寿」を目指した取り組みで高知分会は、

　牧野植物園を各個人で約1時間散策し、昼食懇談会を実施しました。

　来春にNHK連続テレビ小説で牧野富太郎を主人公とした「らんまん」が始まります。

＜連絡事項＞

・健康マイチャレンジが11月末で終わりますので、実施している方は、結果報告をお願いします。

・来年の新春懇談会は、1月21日に実施します。詳細は、後日連絡します。

実 ②八木支部長からの報告

・松愛会設立50周年記念の行事参加賞として、ハンカチタオルを渡す。

施 ・設立50周年記念抽選会を実施（賞品は、図書券）

　2等賞：大谷さん

内 　3等賞：松澤さん、福留さん

容

　⇒ 　　　要 　　不要

(注）報告は実施日から5日以内に提出して下さい。

（発信日）　２０２２年１１月１３日

事務局
使用欄

支部行事等・実施報告書

　 　 　三役会への報告

（地区委員会、支部総会、新春懇親会、新会員懇談会、社会貢献活動、ボランティア活動、その他の支部行事）

牧野植物園の散策と昼食懇談会（高知分会）

こんこん山広場で昼食懇談会全員集合